Paraná , 28 de Setembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2105

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        25

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 57

EXTRATO DO CONTRATO Nº 260/2020- PMB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 84/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO

DO PARANÁ.

CONTRATADA: A M DE PAULA – FOTOGRAFIAS ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO

NUMÉRICA E PERPÉTUAS DE JAZIGOS PARA O

CEMITÉRIO MUNICIPAL E PLACAS EM AÇO

INOXIDÁVEL PARA AS INSTITUIÇÕES DA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR.

VALOR: R$ 15.800,00 (Quinze mil e oitocentos reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 (SEIS) MESES, a contar da data da

assinatura deste termo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, a contar da data da

assinatura deste termo.

DOTAÇÕES:

0800115452150920503390300000

0300512361121960323390300000

0300512361124160333390300000

Prefeitura Municipal de Bandeirantes

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

A M De Paula – Fotografias ME.

APARECIDA MONTEIRO DE PAULA
Administradora

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 248/2020-PMB

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2020-PMB

processo ADMINISTRATIVO Nº 87/2020– PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO

DO PARANÁ

CONTRATADA: ARTHA EPREENDIMENTOS, COMERCIO E

LOCAÇÕES - EIRELI

OBJETO: Aquisição de um veículo utilitário que será utilizado

exclusivamente para a manutenção elétrica relacionada à iluminação

pública de bens comuns ou para ampliação, manutenção ou

modernização do sistema de iluminação pública e bens comuns do

http://www.diariomunicipal.com.br/amp

Paraná , 28 de Setembro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2105

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        26

Município de Bandeirantes-Pr, com recursos provenientes da COSIP –

Contribuição para custeis da iluminação pública

VALOR: 60.500,00 (sessenta mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO:

Administração: 0390/507-2000104122040420134490520000-

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

PRAZO DE ENTREGA: 40 (quarenta) dias após solicitação e

recebimento da nota de empenho

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias após a assinatura do

contrato.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O período de vigência do contrato será de

até 150 (cento e cinquenta) dias.

Bandeirantes-PR, 09 de setembro de 2020.

Município de Bandeirantes

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Artha Epreendimentos, Comercio e Locações - EIRELI

RUDÁ FARES MOKARZEL BIONDI
Proprietário

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:1FB9B48C

http://www.diariomunicipal.com.br/amp